
This project has received funding from the 
European Union under grant agreements
No 101102412 and the European Union’s 
Horizon 2020 research and innovation 
programme under grant agreements 
No 870628, No 101015924.

Filip Oliva

Wave 10 Case CTRL
- Coverscreen -



Start Úvodního rozhovoru

▪ Krátký dotazník
▪ Vyplňuj se s kýmkoliv kdo žije v domácnosti (CV respondent) 

nebo

▪ S někým kdo nežije v domácnosti (CV proxy)

Start Úvodního rozhovoru (CV)



Stránky úvodního rozhovoru

1. Představení

2. Typ domácnosti (Soukromá vs. Dům s pečovatelskou službou)

3. Složení domácnosti

4. Informace o stěhování z/do domácnosti (pokud nutno)

5. Vztahy (pokud nutno)

6. Stěhování domácnosti

7. Shrnutí



▪ Představení přečtěte respondentovi

→ změna textu u panelových domácností

1. Představení



2. Typ domácnosti

▪ Zaznamenejte, zda respondent(i) žije/žijí v soukromé 
domácnosti nebo v domě s pečovatelskou službou



3. Složení domácnosti

▪ Kdo zodpověděl Úvodní rozhovor?

▪ Kdo žije v domácnosti? Přistěhovaní / odstěhovaní? Zemřelí? a související data

▪ Demografické informace všech členů domácnosti a CV zástupce (pokud nutno)



3. Složení domácnosti – Pole měsíc a rok

▪Všechna pole měsíce a roku jsou povinná
▪ Měsíc a rok narození

▪ Měsíc a rok přistěhování

▪ Měsíc a rok přistěhování

▪ Měsíc a rok narození

▪ Pokud nezískáte požadované informace, můžete zadat

zkratky:
▪ Neví = CTRL + K

▪ Odmítá říct = CTRL + R



3. Složení domácnosti - Instrukce



3. Složení domácnosti - CV Respondent

Nejprve vyberte CV respondenta. 

Pokud není v seznamu, přidejte 

osobu



3. Složení domácnosti – Úprava informací

Zkontrolujte a upravte (pokud je třeba) všechny informace 

pro všechny členy domácnosti po řádcích, začněte s CV 

respondentem.



Zaškrtněte 

zkontrolováno

Zkontrolujte a upravte(pokud je třeba) všechny informace 

pro všechny členy domácnosti řádek po řádku

3. Složení domácnosti – Úprava informací



Zeptejte se: Žije v této domácnosti ještě někdo další?

Pokud ano, klikněte na přidat osobu a zapište informace.

Zeptejte se znovu, dokud odpověď nebude ne.

Pokud ne, zaškrtněte kontrolní pole, zpřístupní se tlačítko další.

3. Složení domácnosti – Úprava informací



4. Složení domácnosti – přistěhoval se nový člen domácnosti

Pokud kliknete na přidat osobu, zpřístupní se nový řádek.

Červená pole jsou povinná.



Zapište demografické informace. 

4. Složení domácnosti –
nový člen domácnosti se přistěhoval

Upozorňujeme, že se jedná o povinná
pole a že pokračovat můžete pouze v 
případě, že jsou všechna vyplněna. 
Pokud například není znám měsíc
narození nebo jej respondent životopisu
odmítá uvést, použijte prosím zkratky
popsané na slajdu 8.



Zaškrtněte „přesunuto do“ a zaznamenejte 

měsíc a rok.

4. Složení domácnosti – přistěhoval se nový 
člen



Zeptejte se: Žije v této domácnosti ještě někdo 

další?

Pokud ano, klikněte na přidat osobu.

Pokud ne, zaškrtněte kontrolní pole, potvrďte, že 

seznam je úplný, 

Zpřístupní se tlačítko „další“.

4. Složení domácnosti – přistěhoval se nový 
člen



5. Vztahy

Zaznamenejte vztahy všech členů domácnosti mezi sebou.



6. Přestěhování domácnosti

▪ Zaznamenejte, pokud se jakkoliv změnila adresa domácnosti 
od posledního rozhovoru

▪Datum odkazuje na poslední Úvodní rozhovort, nikoliv nutně 
na datum posledního rozhovoru



7. Shrnutí

▪ Prosím zkontrolujte všechny informace sCV respondentem/CV 
zástupcem

▪ Pokud je třeba, vraťte se a opravte chybné informace

▪ Jakmile dokončíte Úvodní rozhovor, nelze jej znovu otevřít



Důležité poznámky CV

▪Důležité je důkladně zadávat/aktualizovat informace

▪CV informace se využívají v hlavním rozhovoru. Pokud jsou 
špatně, ovlivňuje to rozhovor.

▪CV informace určují vhodnost. Ta se po CV může změnit.

▪Opravy proveďte před ukončením CV, nelze jej znovu spustit. 



Začátek rozhovoru

▪ Jakmile dokončíte CV, budete přesměrování na kartu 
Členové domácnosti a zpřístupní se tlačítka pro spuštění 
hlavního rozhovoru.



Refresher CV

▪ CV je kompletně prázdný, začněte přidáním CV respondenta

▪ Zaznamenejte všechny členy domácnosti a pokračujte jako obvykle.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22

